[image: image1.png]

Дзержинский сельский Совет депутатов

Дзержинского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

с. Дзержинское
 24.12.2020                                                                                                    № 3-25р

О внесении изменений в решение №37-156р от 01.08.2013 года  «Об утверждении тарифов на услуги ЖКХ на 2013 год»
    В соответствии с Жилищным кодексом РФ, руководствуясь ст. 22 Устава муниципального образования Дзержинского сельсовета Дзержинского района Красноярского края, Дзержинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение Дзержинского сельского Совета депутатов №37-156р от 01.08.2013 года  «Об утверждении тарифов на услуги ЖКХ на 2013 год»:

«в приложении №1 п.2,3 таблицы признать утратившими силу».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Дзержинец».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в районной газете «Дзержинец» и распространяется на правоотношения возникшие с 01.08.2013 года.

Заместитель председателя сельского

Совета депутатов                                                                     А.У. Досмухамедов

Глава сельсовета                                                                                  А.И. Сонич